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Стр. 1 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Програма за работа на советот на

Општина Ѓорче Петров за 2015 година

Се објавува Програмата за работа на советот на Општина Ѓорче Петров за
2015 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесетипрвата
Седница на Советот, одржана на ден 17.02.2015 година.

Број 09-488/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен
Весник на РМ“ бр.5/02), член 16 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 18/2013 )и точка
139 од Деловникот за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров („Службен Гласник
на Општина Ѓорче Петров“ бр. 12/2006), Советот на Општина Ѓорче Петров на 31-вата
седница одржана на ден 17.02.2015 година, донесе:

Програма
за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров

за 2015 година

I. Период Јануари - Март

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров за 2015
година;

Предлагач: Координативно тело
Изготвувач: Одделение за

нормативно-правни и работи
и работа со Советот

2. Предлог-Буџетски календар на Општина Ѓорче Петров за 2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

3. Предлог-Програма за измени и дополнување на Програмата за Урбано
планирање *Ф* за 2015 година на  Општина Ѓорче Петров;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

просторно планирање и
заштита на животната средина

4. Предлог-Програма за измени и дополнување на Програмата за комунални
дејности *Ј* на  Општина Ѓорче Петров за 2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
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заштита на животната средина

5. Предлог-Одлука за измена и дополна на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за
2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

6. Извештај за извршување на Буџетот за 4-то тромесечие од 2014 година (во
текот на месец Февруари);

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

7. Предлог - Одлука за донесување на ДУП   СЗ 04;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина

8. Предлог -Одлука за утврдување на граница на УПС Кисела Јабука

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

9. Предлог -Одлука за комунален ред и мерки за нејзино спроведување

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

10. Предлог - Одлука за за донесување на ДУП   СЗ 18;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина
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11. Предлог - Одлука за донесување на ДУП СЗ  08:

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

12.     Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП СЗ  11:

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

13.    Предлог - Одлука за донесувањена измена и дополнување на ДУП  СЗ  03
ГП 7.7:

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

14. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП     СЗ 12 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

15.Предлог- Одлука за утврдување на Нацрт  УПС  Никиштане ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

16.   Предлог - Одлука за донесување на Измена и дополнување на Општ акт за
село Ново Село ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина
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17. Предлог- Одлука за утврдување на Нацрт  УПС  Кисела Јабука ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

18. Предлог- Одлука за утврдување на Нацрт  УПВНМ Веле Поле  ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

19. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП  СЗ 14:

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

20.    Предлог - Одлуки за прифаќање на иницијативи на граѓани за изменување и
дополнување на постојна планска документација во општината ( по потреба).

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

21. Годишен Извештај за реализација на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2014
година (период 01.01.-31.12. 2014 година) до 15-ти Март;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

22. Предлог-Завршна сметка за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров
за 2014 година. (до 15-ти Март);

Предлагач: Градоначалник
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Изготвувач: Сектор за финансиски
Прашања

23. Разгледување и усвојување на завршен Извештај за реализирани програми
усвоени од Советот на Општина Ѓорче Петров за 2014 година (до 31-ви Март)

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина

II . Период Април - Јуни

1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот I-квартал (период 01.01.-
31.03.2015 година);

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

2. Предлог-Одлука за отпочнување постапка за изработка на Стратегија за
основно образование;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: НВО Консултант

и Комисија за образование,
наука,социјална, здравствена

3. Предлог-Одлука за отпочнување постапка за изработка на Стратегија за млади;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: НВО Консултант

и Комисија за култура, спорт,
млади, награди и признанија

4. Предлог -Одлука за утврдување на Нацрт УПС Волково - 2015година

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

5. Предлог- Одлука за донесување на УПС  Кучково со разработка на  блок;
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Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

6. Предлог - Одлука за донесување на ДУП   СЗ 11 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

7. Предлог - Одлука за донесување на ДУП    СЗ 12 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

8. Предлог - Одлука за донесување на ДУП  СЗ 16;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

9. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт  ДУП    СЗ 14 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

10. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП  СЗ 06 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

11. Предлог - Одлука за донесување на УПС  Кисела Јабука;
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Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

12. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП   СЗ 10 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

13. Предлог - Одлука за утврдување Изменување и дополнување на УПС ОРМАН

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

14.      Предлог - Одлуки за прифаќање на иницијативи на граѓани за изменување и
дополнување на постојна планска документација во општината ( по потреба)

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

III. Период Јули - Септември

1. Предлог-Одлука за доделување на Годишна награда “Ѓорче Петров“ во 2015
година;

Предлагач: Комисија за за спорт,
култура, млади, награди

и признанија
Изготвувач: Одделение за нормативно-

правни работи и работа на
Советот
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2. Квартален Извештај за извршување на Буџетот II-квартал (период 01.01.-
30.06.2015 година);

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

прашања

3. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Мирче Ацев“
за  учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Мирче Ацев

4. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Ѓорче
Петров“за учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Ѓорче Петров

5. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Димитар
Поп Георгиев-Беровски“  за учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Димитар Поп Г.Беровски

6. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Страшо
Пинџур“  за учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Страшо Пинџур

7. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Јоаким
Крчовски“ за учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Јоаким Крчовски

8. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Тихомир
Милошевски“  за учебната 2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Тихомир Милошевски
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9. Извештај за работа на  Јавната установа - Детска градинка „РОСИЦА“ - Скопје
за периодот  2014/2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Јавна установа Детска

Градинка Росица

10. Предлог -Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Мирче
Ацев“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Мирче Ацев

11. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Ѓорче
Петров“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Ѓорче Петров

12. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ
„Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Димитар Поп Г.Беровски

13. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Страшо
Пинџур“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Страшо Пинџур

14. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Јоаким
Крчовски“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Јоаким Крчовски

15. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Тихомир
Милошевски“ за учебната 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: ОУ Тихомир Милошевски
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16. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната
установа Детска градинка „РОСИЦА“ - Скопје за период 2015/2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Јавна установа Детска

градинка РОСИЦА

17. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП  СЗ 13 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

18.      Предлог - Одлуки за прифаќање на иницијативи на граѓани за изменување и
дополнување на постојна планска документација во општината ( по потреба).

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

18. Предлог -Одлука за донесување на УПС Кисела Јабука

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

IV. Период Октомври - Декември

1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот III-квартал (период 01.01.-
30.09.2015 година) (месец Октомври);

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

2. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП Одлука за донесување на
Нацрт ДУП  за:   СЗ 02 ;

Предлагач: Градоначалник
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Изготвувач: Сектор за Урбанизам,
Комунални дејности и
заштитана животната средина

3. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП за  Градска четврт: СЗ 06

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

4. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП   СЗ 10 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

5. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП  Градска четврт: СЗ 24;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

6. Предлог - Одлука за донесување на УПС Волково – 2015година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

7. Предлог- Одлука за донесување на Нацрт  УПС  Никиштане ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

8. Предлог - Одлука за донесување УПС  Ново Село ;
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Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

9. Предлог- Одлука за донесување УПВНМ Веле Поле  ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

10. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП  СЗ 05 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

11. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт ДУП    СЗ 17 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

12. Предлог - Одлука за донесување на ДУП  СЗ 13 ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

13. Предлог -Одлука за донесување Изменување и дополнување на УПС ОРМАН

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина
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14.      Предлог - Одлуки за прифаќање на иницијативи на граѓани за изменување и
дополнување на постојна планска документација во општината ( по потреба).

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштитана животната средина

15. Предлог-Програма за работа на Советот за носење одлуки согласно барања на
даватели на грантови;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина

16. Донесување одредени одлуки по барање на Секторот за урбанизам кои ќе
произлезат како резултат на барања од страна на давателите на грантови и
донации за разни проекти на територијата на општината со кои секторот ќе
аплицира во 2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина

17. Извештај за реализација на Програмата за Урбано планирање *Ф* и
Програмата за комунални дејности *Ј* на Општина Ѓорче Петров за 2015
година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

Комунални дејности и
заштита на животната средина

18. Предлог-Програма за Урбано планирање *Ф* на  Општина Ѓорче Петров за
2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

просторно планирање и
заштита на животната средина
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19. Предлог-Програма за комунални дејности *Ј* на  Општина Ѓорче Петров за
2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за Урбанизам,

просторно планирање и
заштита на животната средина

20. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче
Петров во областа на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот
сектор за 2015 година;

Предлагач:    Градоначалник
Изготвувач: Одделение за работи

на Градоначалникот и
дејности од јавен интерес

21. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на
спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2016 година ;

Предлагач:    Градоначалник
Изготвувач: Одделение за работи

на Градоначалникот и
дејности од јавен интерес

22. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче
Петров во областа на културата и подршката на невладиниот сектор за 2015
година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач:  Одделение за работи

на Градоначалникот и
дејности од јавен интерес

23. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на
културата и подршката на невладиниот сектор за 2016 година ;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач:  Одделение за работи

на Градоначалникот и
дејности од јавен интерес
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24. Извештај за реализација на Програмата за остварување на социјална
заштита во Општина Ѓорче Петров за 2015 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач:  Одделение за нормативно-

правни работи и работа на
Советот

25. Предлог-Програма за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче
Петров за 2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач:  Одделение за нормативно-

правни работи и работа на
Советот

26. Предлог-Измена и дополна на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2015 година
(Ребаланс);

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

27. Предлог-Одлука за методологија за утврдување на критериуми за распределба
на блок дотација на основните училишта во Општина Ѓорче Петров за 2016
година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

Прашања

28. Предлог-Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2016 година;

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач: Сектор за финансиски

прашања

29. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за
2016 година

Предлагач: Градоначалник
Изготвувач:  Сектор за финансиски

прашања и
Одд. за нормативно-правни
работи и работа на Советот
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Програмата е отворена и во текот на годината може да се дополнува со нови
точки.

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 08-360/3 Совет на Општина Ѓорче Петров
од 17.02.2015 година Претседател
Скопје Гоце Петрески с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за утврдување на граница на УПС

за село Кисела Јабука, Oпштина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за утврдување на граница на УПС  за село Кисела
Јабука, Oпштина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на
Триесетипрвата Седница на Советот, одржана на ден 17.02.2015 година.

Број 09-488/2 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 7 од Законот за Територијална организација на Локална
самоуправа ("Службен весник на Р.М. "бр. 55/04; 12/05; 98/08 и 149/14), објавата
за прогласување на село Кисела јабука ("Службен весник на Р.М. "бр. 149/2014) и
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 31-вата седница одржана на 17.02.2015 година, донесе:

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГРАНИЦА за

СЕЛО   К И С Е Л А   Ј А Б У К А
Општина Ѓорче Петров-Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува ГРАНИЦА за село  К И С Е Л А   Ј А Б У К А ,

Општина Ѓорче Петров-Скопје.
При дефинирање на границата се почитувани одредбите на Генералниот

урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 година, донесен со Одлука на Советот
на Град Скопје, бр. 07- 5068/1 од 03.12.2012 година (“Службен Гласник на Град
Скопје“ бр. 18/12 од 06.12.2012 година), Законот за Просторно и урбанистичко
планирање („Службен весник на Р.М.“ број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11,
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (“Службен весник на Р.М.“ број 63/12, 126/12, 19/13 и
95/13) и член 7 од Законот за Територијална организација на Локална самоуправа
("Службен весник на Р.М. "бр. 55/04; 12/05; 98/08 и 149/14).

Член 2
Просторот за кој се утврдува граница на село Кисела Јабука, Општина Ѓорче

Петров, е со површина од 26.40 ха и е руралниот дел од досегашната МЗ Кисела
Јабука .

Член 3
Составен дел на оваа одлука се текстуален дел со опис за дефинирана

граница и графички прилог во  1:2500.
Граница на село Кисела Јабука, Општина Ѓорче Петров е дефинирана со

прекршни точки со следните координати:

ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛО КИСЕЛА ЈАБУКА СО КООРДИНАТИ

1 at point  X=529989.7518  Y=654295.0854  Z=   0.0000
2 at point  X=529987.1685  Y=654297.7020  Z=   0.0000
3 at point  X=529980.8683  Y=654299.6916  Z=   0.0000



Стр. 20 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

4 at point  X=529983.1894 Y=654320.5818  Z=   0.0000
5 at point  X=529973.5733  Y=654322.9030  Z=   0.0000
6 at point  X=529990.4844  Y=654427.0225  Z=   0.0000
7 at point  X=530015.3538  Y=654426.6909  Z=   0.0000
8 at point  X=530017.6749  Y=654445.9231  Z=   0.0000
9 at point  X=529993.1372  Y=654449.9022  Z=   0.0000
10 at point  X=529997.7794  Y=654479.0822  Z=   0.0000
11 at point  X=529972.9101  Y=654482.3981  Z=   0.0000
12 at point  X=529976.1953  Y=654500.2936  Z=   0.0000
13 at point  X=529980.3360 Y=654529.7386  Z=   0.0000
14 at point  X=529986.8691  Y=654571.8818  Z=   0.0000
15 at point  X=529991.1772  Y=654612.9874  Z=   0.0000
16 at point  X=529991.8380  Y=654617.7977  Z=   0.0000
17 at point  X=529995.7947  Y=654646.5986  Z=   0.0000
18 at point  X=529915.3729  Y=654621.1102  Z=   0.0000
19 at point  X=529905.8033  Y=654618.5338  Z=   0.0000
20 at point  X=529893.8412  Y=654657.1804  Z=   0.0000
21 at point  X=529880.4989  Y=654695.1829  Z=   0.0000
22 at point  X=529872.8616 Y=654692.5145  Z=   0.0000
23 at point  X=529860.1634  Y=654725.9162  Z=   0.0000
24 at point  X=529844.1527  Y=654722.5116  Z=   0.0000
25 at point  X=529779.7417  Y=654699.9677  Z=   0.0000
26 at point  X=529781.9501  Y=654710.3655  Z=   0.0000
27 at point  X=529773.3006  Y=654727.7565  Z=   0.0000
28 at point  X=529756.6457  Y=654730.7010  Z=   0.0000
29 at point  X=529738.9787  Y=654707.5130  Z=   0.0000
30 at point  X=529723.7961  Y=654719.7511  Z=   0.0000
31 at point  X=529707.6933 Y=654700.4278  Z=   0.0000
32 at point  X=529689.4742  Y=654676.8718  Z=   0.0000
33 at point  X=529660.1212  Y=654701.6240  Z=   0.0000
34 at point  X=529664.9411  Y=654708.5929  Z=   0.0000
35 at point  X=529644.0184  Y=654723.0637  Z=   0.0000
36 at point  X=529614.7574  Y=654743.7672  Z=   0.0000
37 at point  X=529605.4638  Y=654730.7930  Z=   0.0000
38 at point  X=529575.4667  Y=654687.0855  Z=   0.0000
39 at point  X=529560.3761  Y=654701.2560  Z=   0.0000
40 at point  X=529548.6901 Y=654711.2857  Z=   0.0000
41 at point  X=529549.9783  Y=654712.3899  Z=   0.0000
42 at point  X=529546.3897  Y=654713.5861  Z=   0.0000
43 at point  X=529544.7334  Y=654711.7458  Z=   0.0000
44 at point  X=529531.5752  Y=654724.2599  Z=   0.0000
45 at point  X=529523.2018  Y=654733.1854  Z=   0.0000
46 at point  X=529512.8040  Y=654743.1231  Z=   0.0000
47 at point  X=529501.5883  Y=654746.9150  Z=   0.0000
48 at point  X=529436.3804  Y=654578.5228  Z=   0.0000
49 at point  X=529364.8624 Y=654394.4163  Z=   0.0000
50 at point  X=529291.8889  Y=654206.5881  Z=   0.0000
51 at point  X=529302.9546  Y=654213.4465  Z=   0.0000
52 at point  X=529329.9316  Y=654226.5898  Z=   0.0000
53 at point  X=529367.4193  Y=654237.6211  Z=   0.0000
54 at point  X=529396.0869  Y=654241.2460  Z=   0.0000
55 at point  X=529551.2371  Y=654246.9705  Z=   0.0000
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56 at point  X=529631.0392  Y=654249.9150  Z=   0.0000
57 at point  X=529706.3872  Y=654252.6951  Z=   0.0000
58 at point  X=529725.7130  Y=654253.9540  Z=   0.0000
59 at point  X=529774.1269  Y=654257.1078  Z=   0.0000
60 at point  X=529811.1305  Y=654261.1448  Z=   0.0000
61 at point  X=529864.4931  Y=654269.1147  Z=   0.0000
62 at point  X=529914.7392  Y=654278.6881  Z=   0.0000
63 at point X=529984.5403  Y=654293.6640  Z=   0.0000

Член 4
Текстуалниот дел со опис за дефинираната граница и графичкиот прилог во

1:2500, се заверува со печат на Советот на Општина Ѓорче Петров и потпис на
Претседателот на Советот на општината.

Член 5
Градоначалникот и Одделението за урбанизам и просторно планирање на

Општина Ѓорче Петров, по утврдувањето на граница на село Кисела Јабука, треба
да отпочнат активности за изготвување на УПС за село Кисела Јабука, согласно
член 24 став 2 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање („Службен
весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13
и 42/14).

Член 6
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Член 7
Прилозите од член 4, за утврдување на граница за село Кисела Јабука, се

составен дел на оваа Одлука и се чува во Одделението за урбанизам и просторно
планирање на Општина Ѓорче Петров.

Број 08-360/4 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 17.02.2015 година Претседател,
Скопје Гоце Петрески с.р.



Стр. 22 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за утврдување на граница

на УПС  за село Волково, Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за утврдување на граница на УПС  за село Волково,
Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на
Триесетипрвата Седница на Советот, одржана на ден 17.02.2015 година.

Број 09-488/3 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 7 од Законот за Територијална организација на Локална
самоуправа ("Службен весник на Р.М. "бр. 55/04; 12/05; 98/08 и 149/14), објавата
за прогласување на село Кисела јабука ("Службен весник на Р.М. "бр. 149/2014) и
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 31-вата седница одржана на 17.02.2015 година, донесе:

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГРАНИЦА за

СЕЛО   В О Л К О В О
Општина Ѓорче Петров-Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува ГРАНИЦА за село  ВОЛКОВО , Општина Ѓорче

Петров-Скопје.
При дефинирање на границата се почитувани одредбите на Генералниот

урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 година, донесен со Одлука на Советот
на Град Скопје, бр. 07- 5068/1 од 03.12.2012год,(“Службен Гласник на Град Скопје“
бр. 18/12 од 06.12.2012год), Законот за Просторно и урбанистичко планирање
(„Службен весник на Р.М.“ број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (“Службен весник на Р.М.“ број 63/12, 126/12, 19/13 и 95/13) и член 7 од
Законот за Територијална организација на Локална самоуправа ("Службен весник на
Р.М. "бр. 55/04; 12/05; 98/08 и 149/14).

Член 2
Просторот за кој се утврдува граница на село ВОЛКОВО, Општина Ѓорче

Петров, е со површина од 328.20 ха.
Член 3

Составен дел на оваа одлука се текстуален дел со опис за дефинирана
граница и графички прилог во  1:2500.

Граница на село Волково, Општина Ѓорче Петров е дефинирана со прекршни
точки со следните координати:

ГРАНИЦА НА УПС ВОЛКОВО-НОВ СО КООРДИНАТИ
Р.б. КООРДИНАТИ

1 at point  X=530017.3039  Y=655622.8220  Z=   0.0000
2 at point  X=530037.3938  Y=655662.8578  Z=   0.0000
3 at point  X=530045.7621  Y=655675.1643  Z=   0.0000
4 at point  X=530053.8566  Y=655669.3537  Z=   0.0000
5 at point  X=530060.5738  Y=655646.8099  Z=   0.0000
6 at point  X=530076.4005  Y=655599.4217  Z=   0.0000
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7 at point  X=530087.1663  Y=655559.4869  Z=   0.0000
8 at point  X=530112.3786  Y=655569.4246  Z=   0.0000
9 at point  X=530124.3407  Y=655534.0906 Z=   0.0000
10 at point  X=530151.0252  Y=655540.4396  Z=   0.0000
11 at point  X=530154.0618  Y=655530.8700  Z=   0.0000
12 at point  X=530182.5867  Y=655537.1271  Z=   0.0000
13 at point  X=530184.2429  Y=655532.3423  Z=   0.0000
14 at point X=530220.0371  Y=655544.4883  Z=   0.0000
15 at point  X=530213.0439  Y=655570.3448  Z=   0.0000
16 at point  X=530225.3740  Y=655574.4855  Z=   0.0000
17 at point  X=530237.2440  Y=655535.9309  Z=   0.0000
18 at point  X=530263.3765  Y=655546.1446  Z= 0.0000
19 at point  X=530327.6035  Y=655574.2094  Z=   0.0000
20 at point  X=530337.6332  Y=655529.5818  Z=   0.0000
21 at point  X=530343.7983  Y=655501.9771  Z=   0.0000
22 at point  X=530351.6196  Y=655483.8500  Z=   0.0000
23 at point X=530375.4517  Y=655489.9230  Z=   0.0000
24 at point  X=530449.7084  Y=655505.2896  Z=   0.0000
25 at point  X=530519.3643  Y=655520.8403  Z=   0.0000
26 at point  X=530588.6522  Y=655536.2989  Z=   0.0000
27 at point  X=530593.6210  Y=655513.5710  Z= 0.0000
28 at point  X=530597.8538  Y=655499.8607  Z=   0.0000
29 at point  X=530603.0402  Y=655498.3493  Z=   0.0000
30 at point  X=530734.7692  Y=655525.8483  Z=   0.0000
31 at point  X=530738.9382  Y=655545.4443  Z=   0.0000
32 at point X=530742.5462  Y=655572.4223  Z=   0.0000
33 at point  X=530777.7902  Y=655580.9163  Z=   0.0000
34 at point  X=530797.5702  Y=655611.1073  Z=   0.0000
35 at point  X=530812.2322  Y=655653.6543  Z=   0.0000
36 at point  X=530801.9982  Y=655715.7183  Z= 0.0000
37 at point  X=530786.0142  Y=655723.9473  Z=   0.0000
38 at point  X=530780.4942  Y=655730.5493  Z=   0.0000
39 at point  X=530774.6652  Y=655744.6823  Z=   0.0000
40 at point  X=530767.9622  Y=655757.9143  Z=   0.0000
41 at point X=530759.4352  Y=655785.2703  Z=   0.0000
42 at point  X=530760.9602  Y=655789.7233  Z=   0.0000
43 at point  X=530765.3152  Y=655805.1523  Z=   0.0000
44 at point  X=530760.8592  Y=655807.4323  Z=   0.0000
45 at point  X=530758.3802  Y=655809.2353  Z= 0.0000
46 at point  X=530756.8292  Y=655814.7593  Z=   0.0000
47 at point  X=530756.2012  Y=655832.4943  Z=   0.0000
48 at point  X=530753.4742  Y=655841.6463  Z=   0.0000
49 at point  X=530756.9752  Y=655858.9013  Z=   0.0000
50 at point X=530757.0782  Y=655864.6293  Z=   0.0000
51 at point  X=530754.3312  Y=655864.5143  Z=   0.0000
52 at point  X=530694.8952  Y=655863.3273  Z=   0.0000
53 at point  X=530687.1802  Y=655862.7723  Z=   0.0000
54 at point  X=530679.4702  Y=655855.1023  Z= 0.0000
55 at point  X=530673.6662  Y=655852.5273  Z=   0.0000
56 at point  X=530657.6292  Y=655848.7013  Z=   0.0000
57 at point  X=530601.8502  Y=655834.0723  Z=   0.0000
58 at point  X=530576.6962  Y=655829.0193  Z=   0.0000
59 at point X=530573.4132  Y=655827.5693  Z=   0.0000
60 at point  X=530563.1182  Y=655829.2473  Z=   0.0000
61 at point  X=530541.7292  Y=655840.9413  Z=   0.0000
62 at point  X=530531.4002  Y=655848.5623  Z=   0.0000
63 at point  X=530524.3422  Y=655854.7853  Z= 0.0000
64 at point  X=530519.2394  Y=655859.7528  Z=   0.0000
65 at point  X=530486.9612  Y=655890.9913  Z=   0.0000
66 at point  X=530451.9962  Y=655923.8113  Z=   0.0000
67 at point  X=530422.3452  Y=655963.8783  Z=   0.0000
68 at point X=530420.5222  Y=655966.2023  Z=   0.0000
69 at point  X=530418.8032  Y=655968.1903  Z=   0.0000
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70 at point  X=530415.8252  Y=655972.1883  Z=   0.0000
71 at point  X=530414.4422  Y=655973.9468  Z=   0.0000
72 at point  X=530413.9225  Y=655974.6076  Z= 0.0000
73 at point  X=530413.0592  Y=655975.7053  Z=   0.0000
74 at point  X=530400.4482  Y=655992.1583  Z=   0.0000
75 at point  X=530391.2136  Y=656003.7533  Z=   0.0000
76 at point  X=530381.5712  Y=656014.7583  Z=   0.0000
77 at point X=530369.2522  Y=656032.5563  Z=   0.0000
78 at point  X=530349.5522  Y=656056.1883  Z=   0.0000
79 at point  X=530340.0042  Y=656065.0363  Z=   0.0000
80 at point  X=530333.5362  Y=656069.9193  Z=   0.0000
81 at point  X=530318.3332  Y=656078.7683  Z= 0.0000
82 at point  X=530311.8404  Y=656082.2574  Z=   0.0000
83 at point  X=530285.8322  Y=656097.3383  Z=   0.0000
84 at point  X=530263.6382  Y=656114.3063  Z=   0.0000
85 at point  X=530252.7682  Y=656123.3243  Z=   0.0000
86 at point X=530239.2512  Y=656133.0823  Z=   0.0000
87 at point  X=530218.5622  Y=656153.0433  Z=   0.0000
88 at point  X=530190.1382  Y=656168.5603  Z=   0.0000
89 at point  X=530168.3852  Y=656185.6193  Z=   0.0000
90 at point  X=530153.5420  Y=656193.8527  Z= 0.0000
91 at point  X=530127.6942  Y=656206.6673  Z=   0.0000
92 at point  X=530121.6382  Y=656208.7823  Z=   0.0000
93 at point  X=530115.9772  Y=656213.1063  Z=   0.0000
94 at point  X=530091.3332  Y=656226.9053  Z=   0.0000
95 at point X=530075.9312  Y=656233.1523  Z=   0.0000
96 at point  X=530053.9572  Y=656246.2413  Z=   0.0000
97 at point  X=530045.3982  Y=656249.4893  Z=   0.0000
98 at point  X=530038.2372  Y=656254.0793  Z=   0.0000
99 at point  X=530027.8962  Y=656262.1223  Z= 0.0000

100 at point  X=530014.7252  Y=656269.1903  Z=   0.0000
101 at point  X=530004.7602  Y=656276.4963  Z=   0.0000
102 at point  X=529995.1502  Y=656282.1893  Z=   0.0000
103 at point  X=529989.1112  Y=656289.9463  Z=   0.0000
104 at point X=529985.7292  Y=656291.3213  Z=   0.0000
105 at point  X=529984.4252  Y=656292.9993  Z=   0.0000
106 at point  X=529982.3752  Y=656294.2673  Z=   0.0000
107 at point  X=529974.4842  Y=656299.2873  Z=   0.0000
108 at point  X=529972.4342  Y=656300.3313 Z=   0.0000
109 at point  X=529968.4932  Y=656300.9203  Z=   0.0000
110 at point  X=529965.3252  Y=656301.8523  Z=   0.0000
111 at point  X=529957.4972  Y=656304.9473  Z=   0.0000
112 at point  X=529954.8512  Y=656303.6053  Z=   0.0000
113 at point X=529952.4922  Y=656303.4563  Z=   0.0000
114 at point  X=529941.6002  Y=656305.9123  Z=   0.0000
115 at point  X=529921.0382  Y=656313.3073  Z=   0.0000
116 at point  X=529911.1182  Y=656320.0553  Z=   0.0000
117 at point  X=529902.3912 Y=656327.6213  Z=   0.0000
118 at point  X=529890.8052  Y=656333.3083  Z=   0.0000
119 at point  X=529883.0612  Y=656338.7143  Z=   0.0000
120 at point  X=529874.5022  Y=656348.1773  Z=   0.0000
121 at point  X=529869.6122  Y=656354.8683  Z=   0.0000
122 at point  X=529838.8402  Y=656384.1463  Z=   0.0000
123 at point  X=529837.0392  Y=656385.0113  Z=   0.0000
124 at point  X=529837.7242  Y=656388.2193  Z=   0.0000
125 at point  X=529836.0113  Y=656389.0274  Z=   0.0000
126 at point  X=529828.2352 Y=656390.1623  Z=   0.0000
127 at point  X=529813.5362  Y=656392.7793  Z=   0.0000
128 at point  X=529811.8162  Y=656391.6653  Z=   0.0000
129 at point  X=529810.4612  Y=656381.8363  Z=   0.0000
130 at point  X=529808.1872  Y=656370.2583  Z=   0.0000
131 at point  X=529804.9152  Y=656347.5633  Z=   0.0000
132 at point  X=529800.1092  Y=656331.4973  Z=   0.0000
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133 at point  X=529797.0902  Y=656329.4443  Z=   0.0000
134 at point  X=529793.8932  Y=656309.5243  Z=   0.0000
135 at point  X=529793.1262 Y=656301.3543  Z=   0.0000
136 at point  X=529791.6442  Y=656290.3923  Z=   0.0000
137 at point  X=529792.1562  Y=656285.5683  Z=   0.0000
138 at point  X=529789.0132  Y=656267.1843  Z=   0.0000
139 at point  X=529781.7832  Y=656249.0003  Z=   0.0000
140 at point  X=529776.5382  Y=656247.5373  Z=   0.0000
141 at point  X=529693.4282  Y=656274.5803  Z=   0.0000
142 at point  X=529645.4562  Y=656288.8213  Z=   0.0000
143 at point  X=529626.9182  Y=656293.3323  Z=   0.0000
144 at point X=529598.4362  Y=656301.0473  Z=   0.0000
145 at point  X=529570.7882  Y=656309.3133  Z=   0.0000
146 at point  X=529534.0652  Y=656319.6573  Z=   0.0000
147 at point  X=529425.0842  Y=656352.7183  Z=   0.0000
148 at point  X=529374.3202  Y=656366.6313 Z=   0.0000
149 at point  X=529346.2026  Y=656374.5851  Z=   0.0000
150 at point  X=529318.3768  Y=656382.8340  Z=   0.0000
151 at point  X=529326.1982  Y=656421.3623  Z=   0.0000
152 at point  X=529299.2632  Y=656428.7803  Z=   0.0000
153 at point X=529243.5252  Y=656446.1323  Z=   0.0000
154 at point  X=529244.2312  Y=656460.4963  Z=   0.0000
155 at point  X=529239.6562  Y=656475.5693  Z=   0.0000
156 at point  X=529240.2272  Y=656485.0283  Z=   0.0000
157 at point  X=529241.8642  Y=656492.4403  Z=   0.0000
158 at point  X=529235.9370  Y=656492.3801  Z=   0.0000
159 at point  X=529243.6762  Y=656504.0673  Z=   0.0000
160 at point  X=529251.8822  Y=656510.9423  Z=   0.0000
161 at point  X=529261.7912  Y=656517.0943  Z=   0.0000
162 at point X=529288.4712  Y=656534.3113  Z=   0.0000
163 at point  X=529309.4642  Y=656550.4213  Z=   0.0000
164 at point  X=529323.3432  Y=656564.4853  Z=   0.0000
165 at point  X=529349.1432  Y=656589.8313  Z=   0.0000
166 at point  X=529353.9552 Y=656598.9833  Z=   0.0000
167 at point  X=529355.5702  Y=656605.3483  Z=   0.0000
168 at point  X=529350.1672  Y=656607.8393  Z=   0.0000
169 at point  X=529349.7012  Y=656613.7833  Z=   0.0000
170 at point  X=529354.6742  Y=656620.9803  Z=   0.0000
171 at point  X=529363.1192  Y=656628.3053  Z=   0.0000
172 at point  X=529372.1822  Y=656632.1063  Z=   0.0000
173 at point  X=529377.1482  Y=656639.3153  Z=   0.0000
174 at point  X=529376.9182  Y=656644.5333  Z=   0.0000
175 at point  X=529373.8272 Y=656649.1043  Z=   0.0000
176 at point  X=529373.2932  Y=656651.1883  Z=   0.0000
177 at point  X=529366.7722  Y=656650.7693  Z=   0.0000
178 at point  X=529364.7052  Y=656656.5513  Z=   0.0000
179 at point  X=529365.0622  Y=656661.8453  Z=   0.0000
180 at point  X=529367.9842  Y=656672.9493  Z=   0.0000
181 at point  X=529366.9082  Y=656675.3503  Z=   0.0000
182 at point  X=529366.5782  Y=656680.1683  Z=   0.0000
183 at point  X=529363.4642  Y=656686.2833  Z=   0.0000
184 at point  X=529353.3762 Y=656698.9693  Z=   0.0000
185 at point  X=529322.5882  Y=656695.3303  Z=   0.0000
186 at point  X=529315.0329  Y=656695.0240  Z=   0.0000
187 at point  X=529310.3542  Y=656694.8343  Z=   0.0000
188 at point  X=529309.3892  Y=656705.0593  Z=   0.0000
189 at point  X=529291.2502  Y=656703.0513  Z=   0.0000
190 at point  X=529281.3032  Y=656708.8873  Z=   0.0000
191 at point  X=529263.6692  Y=656721.2843  Z=   0.0000
192 at point  X=529255.3102  Y=656731.5253  Z=   0.0000
193 at point  X=529251.2642  Y=656735.2913  Z=   0.0000
194 at point  X=529228.8772  Y=656746.0233  Z=   0.0000
195 at point  X=529218.0802  Y=656757.0593  Z=   0.0000
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196 at point  X=529208.6512  Y=656753.2833  Z=   0.0000
197 at point  X=529185.6032  Y=656752.4173  Z= 0.0000
198 at point  X=529186.7682  Y=656748.3263  Z=   0.0000
199 at point  X=529174.6692  Y=656740.3373  Z=   0.0000
200 at point  X=529164.9832  Y=656732.0893  Z=   0.0000
201 at point  X=529151.8702  Y=656721.8313  Z=   0.0000
202 at point X=529139.9662  Y=656713.1483  Z=   0.0000
203 at point  X=529127.3672  Y=656700.2023  Z=   0.0000
204 at point  X=529021.9722  Y=656577.6073  Z=   0.0000
205 at point  X=529031.7352  Y=656559.0063  Z=   0.0000
206 at point  X=528867.0612  Y=656597.5033 Z=   0.0000
207 at point  X=528704.0432  Y=656599.5073  Z=   0.0000
208 at point  X=528652.1762  Y=656549.7063  Z=   0.0000
209 at point  X=528634.4462  Y=656526.6233  Z=   0.0000
210 at point  X=528626.6892  Y=656514.5243  Z=   0.0000
211 at point X=528619.4482  Y=656498.7303  Z=   0.0000
212 at point  X=528613.0622  Y=656488.6566  Z=   0.0000
213 at point  X=528589.5752  Y=656458.4293  Z=   0.0000
214 at point  X=528574.9622  Y=656445.1803  Z=   0.0000
215 at point  X=528569.2792 Y=656440.7313  Z=   0.0000
216 at point  X=528562.2162  Y=656426.2543  Z=   0.0000
217 at point  X=528561.0982  Y=656422.7583  Z=   0.0000
218 at point  X=528557.7082  Y=656418.9513  Z=   0.0000
219 at point  X=528554.5162  Y=656419.5953  Z=   0.0000
220 at point  X=528547.4702  Y=656421.2123  Z=   0.0000
221 at point  X=528542.7162  Y=656422.5503  Z=   0.0000
222 at point  X=528539.5922  Y=656423.5263  Z=   0.0000
223 at point  X=528539.4032  Y=656423.0373  Z=   0.0000
224 at point  X=528535.6682 Y=656424.0193  Z=   0.0000
225 at point  X=528529.1812  Y=656418.6663  Z=   0.0000
226 at point  X=528525.3892  Y=656404.7183  Z=   0.0000
227 at point  X=528516.0042  Y=656407.1513  Z=   0.0000
228 at point  X=528515.1492  Y=656406.1713  Z=   0.0000
229 at point  X=528505.1162  Y=656405.1813  Z=   0.0000
230 at point  X=528492.3562  Y=656396.9723  Z=   0.0000
231 at point  X=528467.1982  Y=656384.1313  Z=   0.0000
232 at point  X=528463.0772  Y=656378.9173  Z=   0.0000
233 at point  X=528455.8862 Y=656396.9523  Z=   0.0000
234 at point  X=528452.8862  Y=656398.6233  Z=   0.0000
235 at point  X=528448.9197  Y=656403.2018  Z=   0.0000
236 at point  X=528447.4812  Y=656404.1883  Z=   0.0000
237 at point  X=528436.9302  Y=656414.1353  Z=   0.0000
238 at point  X=528433.1462  Y=656418.5543  Z=   0.0000
239 at point  X=528420.3582  Y=656438.5793  Z=   0.0000
240 at point  X=528413.5912  Y=656453.4893  Z=   0.0000
241 at point  X=528405.8641  Y=656448.8917  Z=   0.0000
242 at point X=528380.7877  Y=656485.4952  Z=   0.0000
243 at point  X=528347.7479  Y=656521.7249  Z=   0.0000
244 at point  X=528311.7212  Y=656548.9513  Z=   0.0000
245 at point  X=528241.5714  Y=656531.9847  Z=   0.0000
246 at point  X=528242.3952  Y=656514.9723 Z=   0.0000
247 at point  X=528240.9002  Y=656496.0293  Z=   0.0000
248 at point  X=528236.4742  Y=656479.9783  Z=   0.0000
249 at point  X=528229.0312  Y=656464.9273  Z=   0.0000
250 at point  X=528211.8392  Y=656448.0663  Z=   0.0000
251 at point X=528205.9352  Y=656445.3753  Z=   0.0000
252 at point  X=528180.4862  Y=656440.6443  Z=   0.0000
253 at point  X=528191.2722  Y=656433.1443  Z=   0.0000
254 at point  X=528202.6902  Y=656425.4463  Z=   0.0000
255 at point  X=528212.1582 Y=656419.8683  Z=   0.0000
256 at point  X=528221.1562  Y=656415.0803  Z=   0.0000
257 at point  X=528223.3592  Y=656410.1743  Z=   0.0000
258 at point  X=528227.8712  Y=656406.6903  Z=   0.0000
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259 at point  X=528235.2212  Y=656399.6023  Z=   0.0000
260 at point  X=528238.1832  Y=656395.2883  Z=   0.0000
261 at point  X=528243.0702  Y=656393.4153  Z=   0.0000
262 at point  X=528253.7832  Y=656385.9373  Z=   0.0000
263 at point  X=528263.2242  Y=656386.7013  Z=   0.0000
264 at point  X=528269.5092 Y=656382.5793  Z=   0.0000
265 at point  X=528278.8522  Y=656378.5423  Z=   0.0000
266 at point  X=528282.8942  Y=656374.7973  Z=   0.0000
267 at point  X=528287.1432  Y=656375.0473  Z=   0.0000
268 at point  X=528295.3532  Y=656369.8993  Z=   0.0000
269 at point  X=528300.0862  Y=656367.4203  Z=   0.0000
270 at point  X=528311.7002  Y=656361.5923  Z=   0.0000
271 at point  X=528325.0722  Y=656359.0873  Z=   0.0000
272 at point  X=528357.0972  Y=656381.0613  Z=   0.0000
273 at point  X=528369.6082 Y=656383.1943  Z=   0.0000
274 at point  X=528388.4002  Y=656391.1063  Z=   0.0000
275 at point  X=528385.2615  Y=656375.2297  Z=   0.0000
276 at point  X=528389.2912  Y=656372.0973  Z=   0.0000
277 at point  X=528397.4812  Y=656368.9063  Z=   0.0000
278 at point  X=528390.9722  Y=656361.2413  Z=   0.0000
279 at point  X=528379.0498  Y=656308.2581  Z=   0.0000
280 at point  X=528385.9432  Y=656304.3013  Z=   0.0000
281 at point  X=528390.2322  Y=656298.4903  Z=   0.0000
282 at point X=528398.2452  Y=656290.1533  Z=   0.0000
283 at point  X=528405.3462  Y=656286.0193  Z=   0.0000
284 at point  X=528415.6637  Y=656284.6663  Z=   0.0000
285 at point  X=528426.4750  Y=656282.9370  Z=   0.0000
286 at point  X=528439.1240  Y=656279.2100 Z=   0.0000
287 at point  X=528428.6916  Y=656224.8923  Z=   0.0000
288 at point  X=528419.1200  Y=656157.6240  Z=   0.0000
289 at point  X=528409.7375  Y=656047.6405  Z=   0.0000
290 at point  X=528405.8148  Y=655946.9217  Z=   0.0000
291 at point X=528403.8023  Y=655818.2014  Z=   0.0000
292 at point  X=528399.3888  Y=655649.3099  Z=   0.0000
293 at point  X=528440.0972  Y=655608.6023  Z=   0.0000
294 at point  X=528474.0942  Y=655555.0523  Z=   0.0000
295 at point  X=528487.2822  Y=655540.9123  Z=   0.0000
296 at point  X=528508.1412  Y=655524.4363  Z=   0.0000
297 at point  X=528512.4312  Y=655518.2723  Z=   0.0000
298 at point  X=528568.1072  Y=655448.0913  Z=   0.0000
299 at point  X=528558.2002  Y=655439.3833  Z=   0.0000
300 at point X=528583.4142,655403.3593  Z=   0.0000
301 at point  X=528594.0932  Y=655403.3593  Z=   0.0000
302 at point  X=528641.7722  Y=655379.1753  Z=   0.0000
303 at point  X=528707.6476  Y=655348.8781  Z=   0.0000
304 at point  X=528688.9323  Y=655325.2246 Z=   0.0000
305 at point  X=528661.2576  Y=655283.6596  Z=   0.0000
306 at point  X=528629.1536  Y=655225.6493  Z=   0.0000
307 at point  X=528611.8456  Y=655194.3744  Z=   0.0000
308 at point  X=528597.0497  Y=655167.6389  Z=   0.0000
309 at point X=528586.7373  Y=655146.0008  Z=   0.0000
310 at point  X=528579.1221  Y=655123.2727  Z=   0.0000
311 at point  X=528540.9865  Y=654981.3926  Z=   0.0000
312 at point  X=528533.8859  Y=654954.9753  Z=   0.0000
313 at point  X=528510.3796  Y=654867.5222 Z=   0.0000
314 at point  X=528495.6059  Y=654812.5577  Z=   0.0000
315 at point  X=528494.2516  Y=654807.5191  Z=   0.0000
316 at point  X=528484.9713  Y=654766.2073  Z=   0.0000
317 at point  X=528468.8299  Y=654708.6697  Z=   0.0000
318 at point X=528425.5290  Y=654583.4562  Z=   0.0000
319 at point  X=528395.4427  Y=654520.8290  Z=   0.0000
320 at point  X=528317.6623  Y=654397.5228  Z=   0.0000
321 at point  X=528292.2850  Y=654365.0552  Z=   0.0000



Стр. 29 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

322 at point  X=528260.9270 Y=654338.3190  Z=   0.0000
323 at point  X=528183.0320  Y=654284.4166  Z=   0.0000
324 at point  X=528129.6740  Y=654249.9401  Z=   0.0000
325 at point  X=528094.0013  Y=654228.4606  Z=   0.0000
326 at point  X=528068.8738  Y=654210.5466  Z=   0.0000
327 at point  X=528050.8317  Y=654193.2788  Z=   0.0000
328 at point  X=528032.7632  Y=654170.5373  Z=   0.0000
329 at point  X=528010.4484  Y=654132.3851  Z=   0.0000
330 at point  X=528038.9788  Y=654147.6230  Z=   0.0000
331 at point  X=528053.6400 Y=654156.2280  Z=   0.0000
332 at point  X=528072.9770  Y=654162.7950  Z=   0.0000
333 at point  X=528096.4340  Y=654167.2450  Z=   0.0000
334 at point  X=528135.6520  Y=654164.1390  Z=   0.0000
335 at point  X=528146.8205  Y=654162.3885  Z=   0.0000
336 at point  X=528154.6664  Y=654162.3885  Z=   0.0000
337 at point  X=528176.4950  Y=654164.3620  Z=   0.0000
338 at point  X=528188.1110  Y=654163.2570  Z=   0.0000
339 at point  X=528193.5220  Y=654160.0180  Z=   0.0000
340 at point  X=528217.9100 Y=654158.7910  Z=   0.0000
341 at point  X=528236.2750  Y=654164.6170  Z=   0.0000
342 at point  X=528242.1990  Y=654168.8520  Z=   0.0000
343 at point  X=528298.4250  Y=654165.0390  Z=   0.0000
344 at point  X=528311.6770  Y=654165.4850  Z=   0.0000
345 at point  X=528342.3990  Y=654172.7740  Z=   0.0000
346 at point  X=528359.2980  Y=654173.3140  Z=   0.0000
347 at point  X=528376.3870  Y=654172.0490  Z=   0.0000
348 at point  X=528390.6700  Y=654169.6670  Z=   0.0000
349 at point  X=528408.1290  Y=654172.3590  Z=   0.0000
350 at point  X=528424.0720  Y=654170.7330  Z=   0.0000
351 at point  X=528449.0830  Y=654167.0940  Z=   0.0000
352 at point  X=528465.7840  Y=654167.0940  Z=   0.0000
353 at point  X=528466.5260  Y=654170.9950  Z= 0.0000
354 at point  X=528482.6340  Y=654154.6800  Z=   0.0000
355 at point  X=528490.3300  Y=654152.4400  Z=   0.0000
356 at point  X=528498.9280  Y=654152.4930  Z=   0.0000
357 at point  X=528503.5510  Y=654145.2140  Z=   0.0000
358 at point X=528512.0680  Y=654143.4900  Z=   0.0000
359 at point  X=528520.2390  Y=654143.1100  Z=   0.0000
360 at point  X=528536.4600  Y=654152.4830  Z=   0.0000
361 at point  X=528576.8471  Y=654180.0403  Z=   0.0000
362 at point  X=528587.8991  Y=654178.5319 Z=   0.0000
363 at point  X=528603.3535  Y=654177.4501  Z=   0.0000
364 at point  X=528615.4083  Y=654177.3537  Z=   0.0000
365 at point  X=528628.4585  Y=654177.8658  Z=   0.0000
366 at point  X=528646.4765  Y=654179.4018  Z=   0.0000
367 at point X=528665.5577  Y=654181.7161  Z=   0.0000
368 at point  X=528708.7538  Y=654187.4355  Z=   0.0000
369 at point  X=528724.0436  Y=654188.6671  Z=   0.0000
370 at point  X=528738.4572  Y=654189.0191  Z=   0.0000
371 at point  X=528751.1085 Y=654188.6817  Z=   0.0000
372 at point  X=528766.6550  Y=654187.5786  Z=   0.0000
373 at point  X=528779.0648  Y=654186.3640  Z=   0.0000
374 at point  X=528841.8144  Y=654179.7471  Z=   0.0000
375 at point  X=528897.7071  Y=654174.7279  Z=   0.0000
376 at point  X=528945.9265  Y=654170.4439  Z=   0.0000
377 at point  X=528978.6740  Y=654168.3872  Z=   0.0000
378 at point  X=529046.8715  Y=654143.2496  Z=   0.0000
379 at point  X=529100.8573  Y=654130.0345  Z=   0.0000
380 at point  X=529129.2661 Y=654130.2982  Z=   0.0000
381 at point  X=529138.7313  Y=654135.0148  Z=   0.0000
382 at point  X=529154.7683  Y=654141.1792  Z=   0.0000
383 at point  X=529178.1603  Y=654145.7468  Z=   0.0000
384 at point  X=529204.1107  Y=654155.4299  Z=   0.0000



Стр. 30 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

385 at point  X=529237.2486  Y=654172.7224  Z=   0.0000
386 at point  X=529291.8889  Y=654206.5881  Z=   0.0000
387 at point  X=529364.8624  Y=654394.4163  Z=   0.0000
388 at point  X=529436.3804  Y=654578.5228  Z=   0.0000
389 at point  X=529501.5883 Y=654746.9150  Z=   0.0000
390 at point  X=529545.7840  Y=654888.1170  Z=   0.0000
391 at point  X=529573.7485  Y=655009.0165  Z=   0.0000
392 at point  X=529595.4214  Y=655128.5675  Z=   0.0000
393 at point  X=529618.8025  Y=655265.9755  Z=   0.0000
394 at point  X=529690.2298  Y=655660.0962  Z=   0.0000
395 at point  X=529721.7974  Y=655656.5318  Z=   0.0000
396 at point  X=529731.8918  Y=655654.4457  Z=   0.0000
397 at point  X=529942.0788  Y=655590.5472  Z=   0.0000
398 at point X=529960.5487  Y=655587.8017  Z=   0.0000
399 at point  X=529985.5858  Y=655592.9460  Z=   0.0000
400 at point  X=530004.5962  Y=655605.5478  Z=   0.0000

Член 4
Текстуалниот дел со опис за редефинираната граница и графичкиот прилог

во 1:2500, се заверува со печат на Советот на Општина Ѓорче Петров и потпис на
Претседателот на Советот на општината.

Член 5
Градоначалникот и Одделението за урбанизам и просторно планирање на

Општина Ѓорче Петров, по утврдувањето на новата граница на Волково, треба да
отпочнат активности за изготвување на УПС за село Волково, согласно член 24 став
2 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.
број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

Службен гласник на Општина Ѓорче Петров.

Член 7
Прилозите од член 4, за утврдување на граница за село Волково, се составен

дел на оваа Одлука и се чува во Одделението за урбанизам и просторно планирање
на Општина Ѓорче Петров.

Член 8
Со донесување на оваа одлука за утврдување на граница за село Волково,

престанува да важи  границата на село Волково дефинирана со услови за
планирање на просторот со решение број 15-3725/4 од 22.08.2011година, со
планирана површина од 354.60 ха.

Број 08-360/5 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 17.02.2015 година Претседател,
Скопје Гоце Петрески с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијатива

за разработка на блок А1-дел од урбана единица А
од УПВНМ клучка Стопански двор,

Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијативата за разработка на блок
А1-дел од урбана единица А од УПВНМ клучка Стопански двор, Општина Ѓорче
Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесетипрвата
Седница на Советот, одржана на ден 17.02.2015 година.

Број 09-488/4 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 24 и член 17-а од Законот за Просторно и урбанистичко
планирање („Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14) и член 16 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Ѓорче Петров –
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13), Советот на
Општина Ѓорче Петров на 31-вата седница одржана на 17.02.2015 година, донесе:

О Д Л У К А
за прифаќање иницијатива за

за Разработка на блок А1-дел од урбана единица А ,
од УПВНМ клучка Стопански двор,

Општина Ѓорче Петров-Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа иницијативата со број 26-116/2 од 12.02.2015год. за разработка на
блок  А1 - дел од урбана единица А од УПВНМ клучка Стопански двор, Општина Ѓорче
Петров-Скопје.

Член 2
Просторот дефиниран како предмет за разработка е дефиниран со граница на блок А1- дел
од урбана единица А во УПВНМ клучка Стопански двор, Општина Ѓорче Петров-Скопје, во
чии состав се наоѓа и земјиштето во приватна сопственост на подносителот на
иницијативата  за разработка на блокот, кој  го финансира изготвувањето на планскиот
документ.

Член 3
Основа за разработката на предметниот блок во размер 1:1000 е донесениот план  на
седница на Совет на општината со одлука број 07-2118/4 од 14.07. 2009година, за плански
период 2008-2018год.

Член 4
Планираните класи на намена во блокот А1 се со зона со  класа на намена  Г –
Производство, дистрибуција и сервиси, односно Г2 - лесна незагадувачка ин дустрија, Г3 и
Г4 со можност да се планираат и дополнителни класи на намена за потребните од
пропратни намени и Д2-Заштитно зеленило.

Член 5
Со разработката за блок А1 да се дефинираат урбанистички параметри согласно
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник број 51/05, 137/07,
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 142/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12,
126/12 , 19/13, 167/13 и 37/14) и Одредбите од важечкиот план.
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Член 6
Градоначалникот и Стручните служби од Одделението за урбанизам и

просторно планирање на Општина Ѓорче Петров, по прифаќането на иницијативата
за разработка на блок  А1 - дел од урбана единица А од УПВНМ клучка Стопански двор,
Општина Ѓорче Петров-Скопје. да отпочне активности за навремено донесување на
потребната документација, согласно одредбите од Законот за Просторно и
урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09,
124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 7
Одлуката влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 08-360/6 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 17.02.2015 година Претседател,
Скопје Гоце Петрески с.р.



Стр. 34 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за прифаќање Иницијатива за

разработка на блок 19 – зона 5 од од УПС ОРМАН,
Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијативата за разработка на блок
19 – зона 5 од од УПС ОРМАН, Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина
Ѓорче Петров ја донесе на Триесетипрвата Седница на Советот, одржана на ден
17.02.2015 година.

Број 09-488/5 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. 35 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 24 и член 17-а од Законот за Просторно и урбанистичко
планирање („Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14) и член 16 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Ѓорче Петров –
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13), Советот на
Општина Ѓорче Петров на 31-вата седница одржана на 17.02.2015 година, донесе:

О Д Л У К А
за прифаќање иницијатива за

за  Разработка на блок 19 од УПС ОРМАН
Општина Ѓорче Петров-Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа иницијативата со број 26-125/1 од 13.02.2015год. за разработка на
блок  19 – зона 5 од УПС ОРМАН, Општина Ѓорче Петров-Скопје.

Член 2
Просторот дефиниран како предмет за разработка е одреден со границата на блок  19 –
зона 5 од УПС ОРМАН, Општина Ѓорче Петров-Скопје, во чии состав се наоѓа и
земјиштето во приватна сопственост на подносителот на иницијативата  за разработка на
блокот, кој  го финансира изготвувањето на планскиот документ.

Член 3
Основа за разработката на предметниот блок во размер 1:1000 е донесениот план  на
седница на Совет на општината со одлука број 07-162/9 од 30.01.2009година, за плански
период 2011-202021год.

Член 4
Планираните класи на намена во блокот 19 - зона 5, се со  класа на намена А1-домување во
станбени куќи, В5-црква и Г2 - лесна незагадувачка индустрија.

Член 5
Со разработката за на блокот 19 - зона 5 од УПС ОРМАН, да се дефинираат
урбанистички параметри согласно Законот за просторно и урбанистичко
планирање (Сл.Весник број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 142/12, 55/13,
163/13 и 42/14), Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12 , 19/13, 167/13 и 37/14) и Одредбите
од важечкиот план.



Стр. 36 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Член 6
Градоначалникот и Стручните служби од Одделението за урбанизам и

просторно планирање на Општина Ѓорче Петров, по прифаќането на иницијативата
за разработка на на блокот 19 - зона 5 од УПС ОРМАН, Општина Ѓорче Петров-Скопје. да
отпочне активности за навремено донесување на потребната документација,
согласно одредбите од Законот за Просторно и урбанистичко планирање
(„Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 7
Одлуката влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 08-360/7 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 17.02.2015 година Претседател,
Скопје Гоце Петрески с.р.



Стр. 37 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-(Пречистен текст), (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/13), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за давање на согласност на Правилникот за

дополнување на Правилникот за организација и систематизација
на работните места на директорот, јавните службеници

и работниците во Јавната општинска установа
за деца-детска градинка „РОСИЦА“

Ѓорче Петров –Скопје

Се објавува Одлуката за давање на согласност на Правилникот за
дополнување на Правилникот за организација и систематизација на работните
места на директорот, јавните службеници и работниците во Јавната општинска
установа за деца-детска градинка „РОСИЦА“ - Ѓорче Петров –Скопје, што Советот
на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Триесетипрвата Седница на Советот,
одржана на ден 17.02.2015 година.

Број 09-488/6 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 17.02.2015 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. 38 Број 2 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 17. Фебруари 2015 година

Врз основа на член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на деца
(Службен Весник бр. 23/13, 12/14, 44/14 и 144/14), член 36 став 1 точка 15 од
Законот за локална самоуправа (Службен Весник бр.5/02) и  член 16 став 1 точка 37
од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст (Службен гласник на
Општина Ѓорче Петров бр.18/13), Советот на Општина Ѓорче Петров на 31-тата
седница, одржана на 17.02.2015 година, ја донесе следната

ОДЛУКА
за давање на согласност на Правилникот за изменување и дополнување на

Правилникот за организација и систематизација на работните места на
директорот, јавните службеници и работниците во Јавната општинска

установа за деца-детска градинка
„РОСИЦА“ Ѓорче Петров -Скопје

Член 1

Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на
Правилникот за организација и систематизација на работните места на директорот,
јавните службеници и работниците во Јавната општинска установа за деца - детска
градинка „РОСИЦА“ Ѓорче Петров - Скопје број 01-50/3 од 12.02.2015 година,
донесен на седница на Управниот одбор на ЈОУДГ„РОСИЦА“ Ѓорче Петров - Скопје
на ден 12.02.2015 година.

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 08-360/8 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 17.02.2015 година Претседател,
Скопје Гоце Петрески с.р.


